様式例第9号

○○　第　○－○○　号
令和　　年　　月　　日

　　○○○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重県知事　　鈴　木　英　敬
　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重県規則第36号三重県事務決裁及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 委任規則第4条による知事の権限委任
                                    三重県○○建設事務所長　○○○○　印

境界確定通知書

　主要地方道○○○○線（○○市○○町○○字○○○○番○○）との境界については、別添土地境界確定書のとおり確定しましたので通知します。

記

１　協議地（官有地）の所在

　　土地の種類：道路・水路（河川）・堤塘・池・海・（　　　　　　）

２　依頼地（民有地）の所在（

[bookmark: _GoBack]